

POLENERGIA S.A.

**ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE
ZA OKRES 6 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY DNIA 30 CZERWCA 2024 ROKU
WRAZ Z RAPORTEM NIEZALEŻNEGO BIEGŁEGO REWIDENTA Z PRZEGLĄDU**

Jerzy Wacław Zań – Prezes Zarządu

*Andrzej Filip Wojciechowski –
Wiceprezes Zarządu*

*Iwona Maria Sierżęga – Członkini
Zarządu*

*Piotr Łukasz Maciołek – Członek
Zarządu*

Adam Mariusz Purwin – Członek Zarządu

*Agnieszka Grzeszczak – Dyrektorka
Działu Księgowości*

Warszawa, dnia 20 sierpnia 2024 roku

1. Śródroczny skrócony jednostkowy bilans

Na dzień 30 czerwca 2024 roku

AKTYWA

	Noty	30.06.2024	31.12.2023
I. Aktywa trwałe (długoterminowe)		2 991 030	2 414 133
Rzeczowe aktywa trwałe		13 420	15 135
Wartości niematerialne		456	565
Aktywa finansowe	2.5	2 968 916	2 392 881
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		6 435	3 745
Rozliczenia międzyokresowe		1 803	1 807
II. Aktywa obrotowe (krótkoterminowe)		605 635	1 080 851
Należności z tytułu dostaw i usług		24 893	44 105
Należności z tytułu podatku dochodowego		-	19
Pozostałe należności krótkoterminowe		1 553	1 501
Rozliczenia międzyokresowe		7 961	12 106
Krótkoterminowe aktywa finansowe		68 607	73 882
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty		502 621	949 238
Aktywa razem		3 596 665	3 494 984

PASYWA

	Noty	30.06.2024	31.12.2023
I. Kapitał własny		3 558 095	3 441 992
Kapitał zakładowy		154 438	154 438
Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej		2 240 960	2 240 960
Kapitał rezerwowy z wyceny opcji		13 207	13 207
Pozostałe kapitały rezerwowe		970 431	810 528
Kapitał z połączenia		89 782	89 782
Zysk (Strata) z lat ubiegłych		(26 826)	(26 826)
Zysk/(Strata) netto		116 103	159 903
II. Zobowiązania długoterminowe		6 739	8 805
Rezerwy	2.4	693	693
Zobowiązania z tytułu leasingu		6 046	8 112
III. Zobowiązania krótkoterminowe		31 831	44 187
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	2.5	1 428	5 271
Zobowiązania z tytułu leasingu	2.5	6 277	5 858
Pozostałe zobowiązania	2.5	2 883	7 569
Rezerwy	2.4	5 374	4 270
Rozliczenia międzyokresowe	2.5	15 869	21 219
Pasywa razem		3 596 665	3 494 984

Śródroczny skrócony jednostkowy rachunek zysków i strat

Za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2024 roku

	Noty	niebadany			
		Za okres 6 miesięcy zakończony 30.06.2024	Za okres 3 miesięcy zakończony 30.06.2023		
Przychody z umów z klientami		24 688	20 683	13 306	10 600
Przychody ze sprzedaży		24 688	20 683	13 306	10 600
Koszt własny sprzedaży		(22 699)	(19 192)	(10 399)	(9 919)
Zysk brutto ze sprzedaży		1 989	1 491	2 907	681
Pozostałe przychody operacyjne		67	145	65	145
Koszty ogólnego zarządu		(32 771)	(26 841)	(21 085)	(14 769)
Pozostałe koszty operacyjne		(237)	(241)	(235)	(152)
Przychody finansowe		150 884	143 348	138 443	102 327
w tym dywidenda		129 313	115 626	129 313	91 626
Koszty finansowe		(6 540)	(961)	(2 062)	(536)
Zysk brutto		113 392	116 941	118 033	87 696
Podatek dochodowy	2.3	2 711	(427)	2 052	660
Zysk netto		116 103	116 514	120 085	88 356
Zysk na jedną akcję:					
– podstawowy z (straty) zysku za okres sprawozdawczy		1,50	1,74	1,56	1,32
– rozwodniony z (straty) zysku za okres sprawozdawczy		1,50	1,74	1,56	1,32

**Śródroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie z innych całkowitych
dochodów****Za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2024 roku**

	Za okres 6 miesięcy zakończony		niebadany Za okres 3 miesięcy zakończony	
	30.06.2024	30.06.2023	30.06.2024	30.06.2023
Zysk netto	116 103	116 514	120 085	88 356
Inne całkowite dochody netto	-	-	-	-
CAŁKOWITY DOCHÓD ZA OKRES	116 103	116 514	120 085	88 356

Śródroczne skrócone jednostkowe zestawienie zmian w kapitale własnym

za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2024 roku

	Kapitał zakładowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Kapitał rezerwowo z wyceny opcji	Pozostałe kapitały rezerwowe	Kapitał z połączenia	Zysk (Strata) z lat ubiegłych	Zysk (Strata) netto	Kapitał własny ogółem
Na dzień 1 stycznia 2024 roku	154 438	2 240 960	13 207	810 528	89 782	133 077	-	3 441 992
Całkowite dochody za okres sprawozdawczy								
Zysk (Strata) netto za okres sprawozdawczy	-	-	-	-	-	-	116 103	116 103
Transakcje z właścicielami jednostki dominującej, ujęte bezpośrednio w kapitale własnym								
Podział wyniku finansowego	-	-	-	159 903	-	(159 903)	-	-
Na dzień 30 czerwca 2024 roku	154 438	2 240 960	13 207	970 431	89 782	(26 826)	116 103	3 558 095

za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2023 roku

	Kapitał zakładowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Kapitał rezerwowo z wyceny opcji	Pozostałe kapitały rezerwowe	Kapitał z połączenia	Zysk (Strata) z lat ubiegłych	Zysk netto	Kapitał własny ogółem
Na dzień 1 stycznia 2023 roku	133 604	1 515 557	13 207	690 205	89 782	93 497	-	2 535 852
Całkowite dochody za okres sprawozdawczy								
Zysk netto za okres sprawozdawczy	-	-	-	-	-	-	116 514	116 514
Transakcje z właścicielami jednostki dominującej, ujęte bezpośrednio w kapitale własnym								
Podział wyniku finansowego	-	-	-	120 323	-	(120 323)	-	-
Na dzień 30 czerwca 2023 roku	133 604	1 515 557	13 207	810 528	89 782	(26 826)	116 514	2 652 366

Dodatkowe noty objaśniające do śródrocznego skróconego jednostkowego sprawozdania finansowego załączone na stronach od 7 do 11 stanowią jego integralną część

Śródroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie z przepływów pieniężnych

za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2024 r.

	Za okres 6 miesięcy zakończony	
	30.06.2024	30.06.2023
A.Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I.Zysk (Strata) brutto	113 392	116 941
II.Korekty razem	(115 982)	(140 955)
Amortyzacja	3 409	3 114
Straty z tytułu różnic kursowych	140	2
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	(132 865)	(128 026)
Strata z tytułu działalności inwestycyjnej	(697)	(45)
Podatek dochodowy	41	(10 392)
Zmiana stanu rezerw	1 104	864
Zmiana stanu należności	19 160	4 600
Zmiana stanu zobowiązań, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	(5 073)	(8 747)
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	(1 201)	(2 325)
III.Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	(2 590)	(24 014)
B.Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I. Wpływy	187 001	301 523
1. Zbycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	11	45
2. Z aktywów finansowych, w tym:	186 304	301 478
- dywidendy i udziały w zyskach	129 313	115 626
- spłata udzielonych pożyczek	-	169 407
- odsetki	-	6 209
- inne wpływy z aktywów finansowych	56 991	10 236
3. Inne wpływy inwestycyjne	686	-
II.Wydatki	627 559	333 417
1. Nabycie wartości niematerialnych i rzeczowych aktywów trwałych	63	1 232
2. Na aktywa finansowe, w tym:	627 496	332 185
- nabycie aktywów finansowych	627 449	332 185
- udzielone pożyczki	47	-
III.Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	(440 558)	(31 894)
C.Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I.Wpływy	-	-
II.Wydatki	3 469	2 988
1. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu	3 073	2 551
2. Odsetki	396	437
III.Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej(I-II)	(3 469)	(2 988)
D.Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	(446 617)	(58 896)
E.Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	(446 617)	(58 898)
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	-	(2)
F.Środki pieniężne na początek okresu	949 238	426 125
G.Środki pieniężne na koniec okresu, w tym:	502 621	367 227
- o ograniczonej możliwości dysponowania	316	180

Dodatkowe noty objaśniające do śródrocznego skróconego jednostkowego sprawozdania finansowego załączone na stronach od 7 do 12 stanowią jego integralną część

2. Dodatkowe informacje i objaśnienia

2.1 Zasady (polityki) rachunkowości

Śródroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe Spółki na dzień 30 czerwca 2024 roku jest zgodne z Międzynarodowym Standardem Rachunkowości nr 34.

Przyjęte zasady rachunkowości zostały zaprezentowane w sprawozdaniu finansowym za 2023 rok, przekazanym do wiadomości publicznej w dniu 26 marca 2024 roku. W wyżej wymienionym sprawozdaniu zostały przedstawione szczegółowe informacje dotyczące zasad i metod wyceny aktywów i pasywów oraz pomiaru wyniku finansowego, sposobu sporządzania sprawozdania finansowego i danych porównywalnych. Zasady te są stosowane w sposób ciągły.

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuacji działalności gospodarczej przez Spółkę w dającej się przewidzieć przyszłości, to jest w okresie co najmniej 12 miesięcy po dniu bilansowym, czyli po dniu 30 czerwca 2024 roku.

2.2 Sezonowość i cykliczność działalności

Sezonowość i cykliczność nie mają istotnego wpływu na działalność Spółki.

2.3 Podatek dochodowy

	Za okres 6 miesięcy zakończony		Za okres 3 miesięcy zakończony	
	30.06.2024	30.06.2023	30.06.2024	30.06.2023
Bieżący podatek dochodowy	(22)	4 664	(22)	(2 466)
Bieżące obciążenie z tytułu podatku dochodowego	(22)	4 664	(22)	(2 466)
Odroczony podatek dochodowy	(2 689)	(4 237)	(2 030)	1 806
Związany z powstaniem i odwróceniem się różnic przejściowych	(2 689)	(4 237)	(2 030)	1 806
Obciążenie podatkowe wykazane w rachunku zysków i strat	(2 711)	427	(2 052)	(660)

	Za okres 6 miesięcy zakończony	
	30.06.2024	30.06.2023
Obciążenie z tytułu podatku w rachunku zysków i strat, w tym	(2 711)	427
Podatek bieżący	(22)	4 664
Podatek odroczony	(2 689)	(4 237)
Zysk (Strata) brutto przed opodatkowaniem	113 392	116 941
Obciążenie podatkowe od wyniku brutto wg efektywnej stawki podatkowej 19%	21 544	22 219
Korekty dotyczące bieżącego podatku dochodowego z lat ubiegłych	(20)	-
Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów:	345	196
- różnice trwałe	356	196
- różnica przejściowa, od której nie tworzone jest aktywo/rezerwa podatkowe	(11)	-
Przychody niebędące podstawą do opodatkowania:	(24 580)	(21 988)
- dywidendy	(24 569)	(21 969)
- inne	(11)	(19)
Podatek w rachunku zysków i strat	(2 711)	427

2.4 Rezerwy

	30.06.2024	31.12.2023
Rezerwy długoterminowe		
- rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	693	693
Razem rezerwy długoterminowe	693	693
Rezerwy krótkoterminowe		
- rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	78	78
- rezerwa na niewykorzystane urlopy	5 296	4 192
Razem rezerwy krótkoterminowe	5 374	4 270
Zmiana stanu rezerw długoterminowych i krótkoterminowych		
	30.06.2024	31.12.2023
Stan rezerw na początek okresu	4 963	3 674
- utworzenie rezerw	1 340	1 545
- wykorzystanie rezerw	(236)	(256)
Stan rezerw na koniec okresu	6 067	4 963

2.5 Kwoty mające znaczący wpływ na pozycje aktywów, zobowiązań, kapitał, wynik finansowy netto lub przepływy środków pieniężnych

a) Aktywa finansowe

	30.06.2024	31.12.2023
- udziały lub akcje w spółkach nienotowanych na giełdzie	2 946 886	2 376 428
- udzielone pożyczki	22 030	16 453
Długoterminowe aktywa finansowe, razem	2 968 916	2 392 881
	30.06.2024	31.12.2023
- instrumenty pochodne	-	3 545
- udzielone pożyczki	68 607	70 337
Krótkoterminowe aktywa finansowe, razem	68 607	73 882

Test na utratę wartości aktywów finansowych jednostek zależnych

W pierwszym półroczu 2024 roku Spółka nie zidentyfikowała przesłanek do przeprowadzenia testu na utratę wartości aktywów finansowych.

Test na utratę wartości aktywów finansowych jednostek współkontrolowanych

W skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym za rok 2023, Spółka przekazała informację, że ze względu na strategiczny charakter projektów morskich farm wiatrowych oraz ich kluczową fazę realizacji, Zarząd podjął decyzję o przeprowadzaniu testów na utratę wartości dla tych projektów przynajmniej raz w roku finansowym, aż do momentu ukończenia budowy. Stosowne ujawnienia dotyczące wyników tych testów będą zawarte w końcowym rocznym sprawozdaniu finansowym.

b) Aktywa z tytułu prawa do użytkowania

Aktywa z tytułu prawa do użytkowania	30.06.2024	31.12.2023
Budynki, lokale	8 436	10 042
Środki transportu	3 905	3 824
Razem	12 341	13 866

c) Zobowiązania

	30.06.2024	31.12.2023
- zobowiązania z tytułu dostaw i usług	1 428	5 271
- wobec jednostek powiązanych	5	175
- wobec jednostek pozostałych	1 423	5 096
- zobowiązania z tytułu leasingu	6 277	5 858
- pozostałe zobowiązania	2 883	7 569
- budżetowe	2 414	7 462
- fundusze specjalne	379	24
- inne	90	83
Zobowiązania krótkoterminowe, razem	10 588	18 698

d) Wartość godziwa

Na dzień 30 czerwca 2024 roku Spółka nie posiadała instrumentów finansowych wycenianych do wartości godziwej.

Wartość godziwa pozostałych aktywów i zobowiązań finansowych wymienionych poniżej nie różni się istotnie od ich wartości bilansowej:

- należności długoterminowe,
- należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności,
- aktywa finansowe, w tym pożyczki,
- środki pieniężne i ich ekwiwalenty,
- kredyty bankowe i pożyczki,
- pozostałe zobowiązania długoterminowe,
- zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania.

e) Przepływy środków pieniężnych

Przyczyny występowania różnic pomiędzy bilansowymi zmianami niektórych pozycji oraz zmianami wynikającymi z rachunku przepływów pieniężnych

Należności:	30.06.2024	30.06.2023
- bilansowa zmiana stanu należności długoterminowych i krótkoterminowych netto	19 160	3 933
- zmiana pozostałych należności	-	667
Zmiana stanu należności w rachunku przepływów pieniężnych	19 160	4 600

Zobowiązania:	30.06.2024	30.06.2023
- bilansowa zmiana stanu zobowiązań, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	(10 176)	(13 417)
- zmiana stanu zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	1 558	1 255
- zmiana stanu zobowiązań finansowych	3 545	3 415
Zmiana stanu zobowiązań w rachunku przepływów pieniężnych	(5 073)	(8 747)

2.6 Zmiany wartości szacunkowych

W okresie 6 miesięcy zakończonym 30 czerwca 2024 roku Spółka nie dokonała istotnych zmian wartości szacunkowych.

2.7 Informacja o wypłaconych dywidendach

W okresie 6 miesięcy zakończonym 30 czerwca 2024 roku jednostka dominująca nie wypłaciła dywidendy. W okresie drugiego półrocza 2024 roku jednostka dominująca nie planuje wypłaty dywidendy.

2.8 Przychody i wyniki przypadające na poszczególne segmenty działalności

Podstawowym źródłem przychodów Spółki jest działalność polegająca na świadczeniu usług. Z uwagi na niski stopień złożoności prowadzonej działalności Spółka nie wyodrębnia segmentów operacyjnych poza segmentem podstawowym.

2.9 Informacje o zmianach zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych

W okresie 6 miesięcy zakończonym 30 czerwca 2024 roku nastąpiły zmiany w zobowiązaniach warunkowych jak poniżej:

W dniu 12 lutego 2024 roku, na zlecenie Spółki Santander Bank Polska S.A. („Santander”) wystawił dwie gwarancje zabezpieczające płatności czynszów oraz podatku od nieruchomości z tytułu umowy dzierżawy zawartej przez Polenergia Farma Wiatrowa 1 Sp. z o.o. z AGRO-WRONIE Sp. z o.o. na kwoty odpowiednio 525,7 tys. PLN oraz 15,2 tys. PLN. Ważność obu gwarancji wygasa w dniu 9 lutego 2025 roku.

W dniu 29 lutego 2024 roku Spółka wystawiła Payment Company Guarantees zabezpieczające płatności z tytułu kontraktu zawartego przez MFW Bałtyk II Sp. z o.o. oraz MFW Bałtyk III Sp. z o.o. z dostawcą monopali SIF NETHERLANDS B.V. na kwoty odpowiednio 99.500 tys. EUR i 68.000 tys. PLN. Ważność obu gwarancji wygasa w dniu 31 grudnia 2028 roku.

W dniu 12 kwietnia 2024 roku Spółka podpisała umowę poręczenia na rzecz CIECH Sarzyna S.A. („CIECH”) za zobowiązania spółki Polenergia H2HUB Nowa Sarzyna Sp. z o.o. („H2HUB NS”) z tytułu umowy dzierżawy zawartej z CIECH przez Polenergia ENS Sp. z o.o. scedowanej następnie na H2HUB NS. Maksymalna kwota poręczenia to 936 tys. PLN, a jego ważność wygasa jeden rok po zakończeniu trwania ww. umowy dzierżawy tj. 31 marca 2053 roku.

W dniu 6 czerwca 2024 roku na zlecenie Spółki Santander Bank Polska S.A. („Santander”) wraz UniCredit Bank S.A. („Unicredit”) wystawiły gwarancje przyłączeniowe na rzecz CNTEE Transelectrica S.A., w imieniu spółek projektowych realizujących projekt farmy wiatrowej w Rumunii, w których znaczący wpływ posiada Spółka zależna Naxxar Wind Farm Four SRL. Łączna wartość wystawionych gwarancji to 13.885 tys. RON, a ich termin ważności upływa 31 grudnia 2025 roku.

W dniu 28 czerwca 2024 roku Spółka wystawiła Payment Company Guarantee na rzecz konsorcjum SIF NETHERLANDS/Smulders Projects Belgium, z którym MFW Bałtyk II Sp. z o.o. oraz MFW Bałtyk III Sp. z o.o. zawarły kontrakt na montaż monopolali. Obie gwarancje zostały wystawione do maksymalnej kwoty 10.812,5 tys. EUR każda z terminem ważności 1 września 2024 roku.

Spółka udziela gwarancji i poręczeń w ramach grupy Polenergia S.A. które spełniają kryteria rozpoznania jako gwarancje finansowe zgodnie z MSSF 9, a wartość godziwa wszystkich udzielonych gwarancji finansowych liczona jako zdyskontowana suma płatności wynosi na dzień 30 czerwca 2024 roku 25.629 tys. PLN.

Na dzień 30 czerwca 2024 roku Spółka nie posiada żadnych otrzymanych gwarancji oraz poręczeń.

2.10 Informacje dotyczące istotnych transakcji z podmiotami powiązаныmi

30.06.2024	Przychody	Należności
Amon Sp. z o.o.	395	218
Dipol Sp. z o. o.	325	191
Polenergia eMobility Sp. z o.o.	165	74
Polenergia Dystrybucja Sp. z o.o.	847	457
Polenergia Elektrociepłownia Nowa Sarzyna Sp. z o.o.	388	303
Polenergia Farma Fotowoltaiczna 2 Sp. z o.o.	124	101
Polenergia Farma Fotowoltaiczna 3 Sp. z o.o.	103	98
Polenergia Farma Fotowoltaiczna 9 Sp. z o.o.	128	48
Polenergia Farma Fotowoltaiczna 13 Sp. z o.o.	105	99
Polenergia Farma Wiatrowa 1 Sp. z o.o.	504	325
Polenergia Farma Wiatrowa 4 Sp. z o.o.	580	391
Polenergia Farma Wiatrowa 6 Sp. z o.o.	480	302
Polenergia Farma Wiatrowa Bądecz Sp. z o.o.	160	153
Polenergia Farma Wiatrowa Dębice/ Kostomłoty Sp. z o.o.	717	502
Polenergia Farma Wiatrowa Grabowo Sp. z o.o.	535	320
Polenergia Farma Wiatrowa Mycielin Sp. z o.o.	605	386
Polenergia Farma Wiatrowa Namysłów Sp. z o.o.	298	289
Polenergia Farma Wiatrowa Olbrachcice Sp. z o.o.	101	94
Polenergia Farma Wiatrowa Piekło Sp. z o.o.	135	82
Polenergia Farma Wiatrowa Rudniki Sp. z o.o.	124	55
Polenergia Farma Wiatrowa Szymankowo Sp. z o.o.	596	390
Polenergia Farma Wiatrowa 10 Sp. z o.o.	100	94
Polenergia Kogeneracja Sp. z o.o.	227	253
Polenergia Obrót S.A.	2 029	964
Polenergia Sprzedaż Sp. z o.o.	1 174	507
Polenergia Farma Wiatrowa 16 Sp. z o.o.	130	79
Polenergia Farma Wiatrowa 17 Sp. z o.o.	156	79
Polenergia Farma Wiatrowa 22 Sp. z o.o.	144	139
Polenergia Farma Wiatrowa 23 Sp. z o.o.	281	158
Polenergia Farma Wiatrowa 3 Sp. z o.o.	1 346	1 049
Polenergia Obrót 2 Sp. z o.o.	324	201
Talia Sp. z o.o.	373	201
Polenergia Farma Fotowoltaiczna 16 Sp. z o.o.	126	121
Polenergia H2Silesia Sp. z o.o. (Polenergia Farma Fotowoltaiczna 17 Sp. z o.o.)	360	354
Polenergia Fotowoltaika SA	-	2 076
Polenergia H2HUB Nowa Sarzyna Sp z o.o.	2 013	821
Naxxar Winf farm Four S.R.L	-	157
Pozostałe	1 955	1 724
Razem	18 153	13 855

Pożyczki udzielone spółkom powiązanym:

30.06.2024	Saldo pożyczki
Polenergia Dystrybucja Sp. z o.o.	4 103
Polenergia Fotowoltaika S.A.	8 116
Polenergia Fotowoltaika S.A.	6 183
Polenergia Fotowoltaika S.A.	12 307
Polenergia Fotowoltaika S.A.	12 201
Polenergia Fotowoltaika S.A.	29 800
Naxxar Wind Farm Four S.R.L.	4 754
Naxxar Wind Farm Four S.R.L.	13 173
Razem	90 637

2.11 Zdarzenia następujące po dniu bilansowym

W dniu 18 lipca 2024 r. Rada Nadzorcza działając na podstawie art. 383 § 1 Kodeksu spółek handlowych podjęła uchwałę, zgodnie z którą postanowiła oddelegować Pana Adama Mariusza Purwina, Członka Rady Nadzorczej, do czasowego pełnienia funkcji Członka Zarządu na okres trzech miesięcy od dnia podjęcia uchwały.

W dniu 13 sierpnia 2024 roku Zarząd Spółki otrzymał informację o wydaniu przez Komisję Europejską („Komisja”) decyzji stwierdzającej zgodność z rynkiem wewnętrznym („Decyzja Komisji”) pomocy publicznej udzielonej MFW Bałtyk II sp. z o.o. oraz MFW Bałtyk III sp. z o.o. w drodze decyzji Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki z dnia 4 maja 2021 roku o przyznaniu prawa do pokrycia ujemnego salda dla projektów morskich farm wiatrowych MFW Bałtyk 2 oraz MFW Bałtyk 3 („Projekty”). Decyzja Komisji została wydana w procedurze notyfikacji indywidualnej, po przeprowadzeniu której Komisja nie wniosła zastrzeżeń do pomocy publicznej przyznanej na poziomie nieprzekraczającym 319,60 PLN/MWh dla energii elektrycznej wytworzonej i wprowadzonej do sieci w ramach każdego z Projektów. Zgodnie z przepisami ustawy o promowaniu wytwarzania energii elektrycznej w morskich farmach wiatrowych, kolejnym krokiem będzie uzyskanie decyzji Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki ustalającej konkretną cenę (nie wyższą niż wynikająca z decyzji Komisji) stanowiącą, po indeksacji inflacją, podstawę rozliczenia kontraktu różnicowego w 25-letnim okresie wsparcia. Na wydanie przedmiotowego rozstrzygnięcia organ regulacyjny ma 90 dni od dnia otrzymania informacji o decyzji Komisji.

W dniu 14 sierpnia 2024 roku Zarząd Spółki poinformował, że w związku z planami rozwojowymi Spółki, podjął decyzję o rozszerzeniu przeglądu opcji strategicznych ogłoszonego raportem bieżącym Spółki nr 4/2024 z dnia 8 lutego 2024 roku („Przegląd Opcji Strategicznych”) („Raport”). Na datę niniejszego komunikatu Przegląd Opcji Strategicznych na zasadach określonych w Raporcie obejmuje realizację projektów w ramach celów strategicznych wskazanych w Raporcie oraz wybranych projektów w pozostałych segmentach działalności Grupy Polenergia w długim horyzoncie czasowym, z wyłączeniem projektów morskich farm wiatrowych, a także aktywów strategicznych. W toku Przeglądu Opcji Strategicznych Spółka zamierza zaangażować się w rozmowy z różnymi podmiotami, a wybranym podmiotom, w zakresie dozwolonym przez obowiązujące przepisy prawa, mogą być udzielane dodatkowe informacje o Spółce oraz projektach będących przedmiotem Przeglądu Opcji Strategicznych. Zarówno harmonogram jak i ostateczny rezultat Przeglądu Opcji Strategicznych są na datę sporządzenia niniejszej informacji niepewne. Dotychczas nie zostały podjęte żadne decyzje

związane z wyborem konkretnej opcji strategicznej dla poszczególnych projektów i nie ma pewności, czy i kiedy takie decyzje zostaną podjęte w przyszłości. Spółka będzie przekazywała do publicznej wiadomości informacje o przebiegu Przeglądu Opcji Strategicznych zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.